主旨：

一、

二、

三、

(一)

(二)

四、

說明：

國立政治大學 函(稿)
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：張弘諺
聯絡電話：02-29393091#66899

受文者：如行文單位
發文日期：

發文字號：政研發字第1100009103D號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：科技部函、申請須知、申請書

 科技部與匈牙利科學院（HAS）共同徵求 2022 年雙邊合

作人員交流（PPP）計畫，校內截止收件時間為 110 年 5
月14 日至 110 年 9 月 10 日（五）下午5時止，逾期不予

受理，請查照轉知。

 依科技部 110 年 3 月 26 日科部科字第 1100015764B 號函

（如附件一）辦理。

 為培養國內年輕研究人員國際合作經驗，累積國際學術

人脈及增進國際移動力，科技部與匈牙利科學院

（HAS）簽署合作協定及瞭解備忘錄，推動雙邊合作人

員 交 流  PPP 計 畫 （ Project-Based Personnel Exchange
Program, 以下簡稱 PPP 計畫），以促進雙邊研究人員研

擬合作研究計畫，深化科技合作。

 申請人應符合下列資格條件：

 我方計畫主持人須符合科技部「補助專題研究計畫作

業要點」之計畫主持人資格。 計畫參與人員得為計畫

主持人、共同主持人、博士後研究員及博士生。

 雙邊計畫主持人應於各申請截止期限前，分別向科技

部及匈牙利科學院（HAS）提出申請，申請案始能成

立。

 有意申請者請於旨揭截止期限前完成線上申請作業（在

申辦項目下點選【國際合作】後進入【雙邊研究計畫

（新）】，在【雙邊國際合作與交流管理系統】確認候

裝

訂

線

先簽後稿
檔　　號：0109/120201/
保存年限：10年

1100009103
第1頁，共1頁